
6

44

41

46

46

8

23

72

1 27
66

5

6

3548

60

65

59 61

64

54

5752

55

5251

56

53

34

37
18

14

17

32

12
69

8

19

20

21

26
25

4

13
3

73 71

50

2

49
109

47

42

43

18

11

23 24

32

63

62

24

68

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 03-03305-000 AFDEKPLAAT SLUITING DEUR 

TAI 1

2 03-03306-000 AFDEKKAP SLUITING 
VULDEUR TAI 1

3 03-24483-000 FRONT TAI 55 1
4 03-24484-000 FRONT ONDER TAI 55 1
5 03-38029-000 LUCHTSCHUIF TAI 55 1
6 03-03309-000 AFDEKPLAAT 

LUCHTGELEIDER TAI 55 1

7 03-07289-100
BEVESTIGINGSPLAAT 

SLUITSTUK TAI 2

8 03-64322-200 SLUITSTUK TAI 2
9 03-27415-100 HENDEL TAI 2
10 03-15992-100 VULDEUR TAI 1
11 03-08216-100 BINNENDEUR TAI 1
12 03-26381-000 GLAS TAI 55 (555x325) 1
13 03-77453-000 VUURKROF TAI 55 1
14 03-05245-100 ASLADE TAI 55 1
15 03-27509-000 HDV1 HANDVAT ASLADE 1

16 03-18605-041 D7991 M6X30 Verz shroef 
bin zsknt geaw vol dr 2

17 03-58610-100 SCHARNIERPEN Ø6X45 2
18 03-17506-000 KLINKNAGEL BLK ø6x30mm 3
19 03-13644-041 BUS SLUITING 250-425-725 2
20 03-16601-000 D137B D6 VEERRING 

GEWELFD 2

21 03-20360-000 D7984 M6X16 LAGE CIL.KOP 
BIN.ZESK 2

22 03-19304-000 D933 M6x16 Zeskanttapbout 2
23 03-13619-100 Bus sluiting Tul 2
24 03-13623-041 BUSJE Ø13 X Ø10 X 7.5 2
25 03-26101-041 Glasbevestiging.20x20mm 

gzwrt 4

26 03-19801-041 D965 M5x10 Platverzonken 
schr kk 4

27 03-18616-041 D7991 M6X16 RVS.SCH.B 
ZESK GEZWART 6

28 03-18701-000 D9021A ø6xø18 sluitring M6 4
29 03-19410-000 D934 M6 ZESKANTMOER 3
30 03-22201-000 D6920 M8X20 

ZESKANTFLENSBOUTEN 6

31 03-19303-041 D933 M6X12 GEZW 
ZESKANTTAPBOUT 1

32 Copy of 04-26408-000^01-
91414-000 TAI 55 GLASVEZELKOORD ø8MM 1

33 03-16302-041 Laagbolkopflensschr bzknt 
M6x16 zwrt vrznk 4

34 03-21739-041 D916 M5X5 stelschroef 
binnenzeskant 4

35 03-00336-000 AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. 
(308B) 1

36 03-19701-000 D963 M8X25 
PLATV.SCHR.ZGS D963 M8X25 PLATV.SCHR 2

37 03-18710-000 D9021A D8XD25 sluitring 3

38 03-19401-000 D934 M8 
ZESKANTMOER D934 M8 ZESKANTMOER 2

39
Copy of 04-26422-000 
ø145Xø165X3^01-91414-000 
TAI 55

GLASVEZELBAND 10X3 1

40 03-17507-000 D660 D6X60 RVS BOLKOP 
KLINKN. 4

41 03-02493-100 ACHTERWAND TAI 55 WD 1
42 03-38222-100 HITTESCHILD TAI 55W 1
43 03-15366-000 DEKSEL 1
44 03-07216-000 317G/02 Sluitplaatje voor 

deksel 152 1

45 03-19505-000 -- 1
46 04-26422-000 ø145Xø165X3 GLASVEZELBAND 10X3 1
47 03-19302-000 D933 M6X10 

zeskanttapbout 6

48 03-69243-000 TOPPLAAT TAI 45W 1
49 03-79341-000 ZIJWAND RECHTS TAI 45WF 1
50 03-09262-000 BODEMPLAAT TAI 55 1
51 03-52275-000 POOT TAI 4
52 03-22202-041 D6921 M8X30 

zeskantflensbout gezw 5

53 03-28159-100 HITTESCHILD ONDER TAI 55 1

54 03-22205-041
D6920 M8X16 

ZESKANTFLENSBOUTEN 
gezwart

2

55 03-38034-000 PRIMAIRE LUCHTSCHUIF TAI 
45W 1

56 03-06436-000 BESCHERMPLT. LUCHTSCH. 
PERSEE 1

57 03-13658-000 BUS Ø14xØ8.2X5 1
58 03-19310-000 D933 M8X12 

ZESKANTTAPBOUT 2
59 03-05404-000 ASLUIK 04 1
60 03-66569-000 STOOKROOSTER LINKS TAI 55 

W 1

61 03-66570-000 STOOKBODEM RECHTS TAI 
55 W 1

62 03-77578-000 VERMICULIET VLAMPLAAT 
ONDER TAI 55WF 1

63 03-77577-000 VERMICULIET VLAMPLAAT 
BOVEN TAI 55W 1

64 03-77559-000 VERMICULIET ZIJKANT 
ONDER VULDEUR TAI 45WF 1

65 03-77576-000 VERMICULIET ACHTERWAND 
TAI 55W 2

66 03-77560-000 VERMICULIET ZIJKANT TAI 
45W 1

68 03-15515-000 FRONTDEUR TAI 55W 1
69 Copy of Copy of 04-26406-

000^01-91414-000 TAI 55 GLASVEZELKOORD ø6MM 1

70
Copy of Copy (2) of 04-
26408-000^01-91414-000 TAI 
55

GLASVEZELKOORD ø8MM 1

71 03-29050-000 HOUDER VLAMPLAAT TAI 
45WF 1

72 03-79353-000 ZIJWAND LINKS TAI 45/55W 
WD 1

73 03-37118-100 LUCHTGELEIDER TAI 55 1

21/08/201509.91424.000
TAI 55WD

|


	Sheet1
	Drawing View1


